檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：陳怡芳

電話：2720411#24216

傳真：(05)2720818

電子信箱：sbteyfc@ccu.edu.tw

受文者：臺南市善化區大成國民小學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：中正財金字第1070011054號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(1071_0011054 A0C_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本校財務金融學系碩士在職專班108學年度招生宣傳

海報，惠請協助宣傳並轉知有意進修同仁報名，請查照。

說明：

一、本校財務金融學系碩士在職專班(以下簡稱本班)擁有多元

財金專業課程，包括投資分析、國際金融、公司理財、風

險管理、銀行、保險、財金法律，以及目前政府極力推動

的金融科技、大數據等課程，週六日上課，兩年取得碩士

學位，非本科系亦可修讀，適合軍公教及各產業對財務金

融有興趣人士在職進修。

二、本班108學年度招生免筆試，僅書面審查及口試兩階段，

報名時間自107年12月18日起至108年1月8日下午5時止，預

計108年2月16日辦理口試。

三、報名簡章請至本校網頁「招生資訊系統」(http://exams.

ccu.edu.tw/exam3.php)下載，詳細資訊請洽本班網頁(ht

tp://deptfin.ccu.edu.tw/)或逕洽本班辦公室(05)27204

11轉24216，承辦人:陳小姐，E-mail: sbteyfc@ccu.edu.

tw洽詢。

3

24

第2頁，共6頁

裝

訂

線

正本：雲林縣立古坑國民中小學、雲林縣古坑鄉東和國民小學、雲林縣古坑鄉永光國民

小學、雲林縣古坑鄉華山國民小學、雲林縣古坑鄉棋山國民小學、雲林縣古坑鄉

桂林國民小學、雲林縣立樟湖生態國民中小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民

小學、彰化縣花壇鄉華南國民小學、雲林縣古坑鄉興昌國民小學、雲林縣山峰華

德福教育實驗國民小學、雲林縣古坑鄉新光國民小學、雲林縣林內鄉林內國民小

學、雲林縣林內鄉九芎國民小學、雲林縣林內鄉民生國民小學、雲林縣林內鄉成

功國民小學、雲林縣林內鄉林中國民小學、雲林縣林內鄉重興國民小學、雲林縣

斗南鎮大東國民小學、雲林縣斗南鎮文安國民小學、雲林縣斗南鎮斗南國民小學

、雲林縣斗南鎮石龜國民小學、雲林縣斗南鎮重光國民小學、雲林縣斗南鎮僑真

國民小學、雲林縣莿桐鄉大美國民小學、雲林縣莿桐鄉六合國民小學、雲林縣莿

桐鄉育仁國民小學、雲林縣莿桐鄉莿桐國民小學、雲林縣莿桐鄉僑和國民小學、

雲林縣莿桐鄉饒平國民小學、雲林縣大埤鄉大埤國民小學、雲林縣大埤鄉仁和國

民小學、雲林縣大埤鄉嘉興國民小學、雲林縣大埤鄉聯美國民小學、雲林縣大埤

鄉舊庄國民小學、雲林縣虎尾鎮平和國民小學、雲林縣虎尾鎮立仁國民小學、雲

林縣虎尾鎮光復國民小學、雲林縣虎尾鎮安慶國民小學、雲林縣虎尾鎮虎尾國民

小學、雲林縣虎尾鎮拯民國民小學、雲林縣虎尾鎮惠來國民小學、雲林縣虎尾鎮

廉使國民小學、雲林縣虎尾鎮大屯國民小學、雲林縣虎尾鎮中正國民小學、雲林

縣土庫鎮宏崙國民小學、雲林縣土庫鎮秀潭國民小學、雲林縣土庫鎮後埔國民小

學、雲林縣土庫鎮馬光國民小學、雲林縣土庫鎮埤腳國民小學、雲林縣土庫鎮新

庄國民小學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲林縣褒忠鄉復興國民小學、雲林縣

褒忠鄉褒忠國民小學、雲林縣褒忠鄉龍巖國民小學、雲林縣潮厝華德福教育實驗

國民小學、雲林縣東勢鄉同安國民小學、雲林縣東勢鄉安南國民小學、雲林縣東

勢鄉明倫國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學、雲林縣東勢鄉龍潭國民小學、

雲林縣臺西鄉尚德國民小學、雲林縣臺西鄉泉州國民小學、雲林縣臺西鄉崙豐國

民小學、雲林縣臺西鄉新興國民小學、雲林縣臺西鄉臺西國民小學、雲林縣西螺

鎮大新國民小學、雲林縣西螺鎮中山國民小學、雲林縣西螺鎮文昌國民小學、雲

林縣西螺鎮文賢國民小學、雲林縣西螺鎮文興國民小學、雲林縣西螺鎮安定國民

小學、雲林縣西螺鎮吳厝國民小學、雲林縣西螺鎮廣興國民小學、雲林縣二崙鄉

二崙國民小學、雲林縣二崙鄉三和國民小學、雲林縣二崙鄉大同國民小學、雲林

縣二崙鄉永定國民小學、雲林縣二崙鄉旭光國民小學、雲林縣二崙鄉來惠國民小

學、雲林縣二崙鄉油車國民小學、雲林縣二崙鄉義賢國民小學、雲林縣崙背鄉大

有國民小學、雲林縣崙背鄉中和國民小學、雲林縣崙背鄉東興國民小學、雲林縣

崙背鄉崙背國民小學、雲林縣崙背鄉陽明國民小學、雲林縣崙背鄉豐榮國民小學

、雲林縣麥寮鄉明禮國民小學、雲林縣麥寮鄉麥寮國民小學、雲林縣麥寮鄉橋頭

國民小學、雲林縣麥寮鄉興華國民小學、雲林縣麥寮鄉豐安國民小學、雲林縣北

港鎮北辰國民小學、雲林縣北港鎮好收國民小學、雲林縣北港鎮育英國民小學、

雲林縣北港鎮辰光國民小學、雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲林縣北港鎮南陽國

民小學、雲林縣北港鎮朝陽國民小學、雲林縣北港鎮僑美國民小學、雲林縣元長

鄉仁德國民小學、雲林縣元長鄉山內國民小學、雲林縣元長鄉仁愛國民小學、雲

林縣元長鄉元長國民小學、雲林縣元長鄉和平國民小學、雲林縣元長鄉忠孝國民

小學、雲林縣元長鄉信義國民小學、雲林縣元長鄉客厝國民小學、雲林縣元長鄉

新生國民小學、雲林縣四湖鄉三崙國民小學、雲林縣四湖鄉內湖國民小學、雲林

縣四湖鄉四湖國民小學、雲林縣四湖鄉明德國民小學、雲林縣四湖鄉東光國民小

學、雲林縣四湖鄉林厝國民小學、雲林縣四湖鄉南光國民小學、雲林縣四湖鄉建

華國民小學、雲林縣四湖鄉建陽國民小學、雲林縣四湖鄉飛沙國民小學、雲林縣

四湖鄉鹿場國民小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林縣口湖鄉金湖國民小學

3

24

第3頁，共6頁

裝

訂

線

、雲林縣口湖鄉崇文國民小學、雲林縣口湖鄉頂湖國民小學、雲林縣口湖鄉臺興

國民小學、雲林縣口湖鄉興南國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣口

湖鄉口湖國民小學、雲林縣口湖鄉文光國民小學、雲林縣水林鄉大興國民小學、

雲林縣水林鄉中興國民小學、雲林縣水林鄉文正國民小學、雲林縣水林鄉尖山國

民小學、雲林縣水林鄉宏仁國民小學、雲林縣水林鄉誠正國民小學、雲林縣水林

鄉蔦松國民小學、雲林縣水林鄉水燦林國民小學、雲林縣斗六市久安國民小學、

雲林縣斗六市公誠國民小學、雲林縣斗六市石榴國民小學、雲林縣斗六市林頭國

民小學、雲林縣斗六市保長國民小學、雲林縣斗六市梅林國民小學、雲林縣斗六

市雲林國民小學、雲林縣斗六市溝壩國民小學、雲林縣斗六市溪洲國民小學、雲

林縣斗六市鎮西國民小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學、雲林縣斗六市鎮南國民

小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市

安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義

縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小

學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市雙

溪國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣

布袋鎮布新國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學

、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑

國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣大

林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、

嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣大林鎮大林國

民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄

鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉

義縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民

小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣溪口鄉

美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義

縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小

學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣新港鄉新

港國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣

六腳鄉北美國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學

、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉下楫

國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東

石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、

嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國

民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹

鄉南興國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉

義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民

小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉

水上國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義

縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小

學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中

山國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣

中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學

、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭

國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹

崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、

嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國

3

24

第4頁，共6頁

裝

訂

線

民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎

鄉龍山國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉

義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國民

小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉

瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義

縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小

學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣阿里山鄉

十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、

嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣阿里山鄉

新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市北

園國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市興安國民小學

、嘉義市志航國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市林森國民小學、嘉義市垂

楊國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市博愛國民小學

、嘉義市僑平國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市精忠國民小學、嘉義市興

嘉國民小學、嘉義市文雅國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市港坪國民小學

、國立嘉義大學附設實驗國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區

進學國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南

市中西區協進國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市東區大同國民

小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市東區崇學國

民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市東區復興

國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市南區日

新國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市南區志開實驗小學、臺南市南區

省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市南

區龍崗國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市

北區公園國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南

市北區開元國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市安平區石門國民小學、

臺南市安平區安平國民小學、臺南市安平區西門實驗小學、臺南市安平區億載國

民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南

區安佃國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺

南市安南區和順國民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區青草國民

小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區

海東國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南

市安南區學東國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小

學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區永

康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市

永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區永信國民小學

、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區文化

國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸

仁區歸南國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市新化區大新國民小學

、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、臺南市新化區新化

國民小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左

鎮區光榮國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、

臺南市楠西區楠西國民小學、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區玉山國

民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市南化

區瑞峰國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺

南市仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依仁國民

3

24

第5頁，共6頁

裝

訂

線

小學、臺南市仁德區虎山實驗小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區

德南國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區文和實驗小學、臺南

市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小

學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市龍崎區龍

崎國民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市

官田區隆田國民小學、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南市麻豆區大山國民小學

、臺南市麻豆區文正國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆區安業

國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻

豆區麻豆國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市佳里區子龍國民小學、

臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區佳興國

民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市佳里

區通興國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市西港區成功國民小學、臺

南市西港區西港國民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市西港區後營國民

小學、臺南市西港區港東國民小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七股區

三股國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南

市七股區建功國民小學、臺南市七股區後港國民小學、臺南市七股區樹林國民小

學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南市將軍區長

平國民小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市

將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市學甲區中洲國民小學

、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區東陽國民小學、臺南市學甲區頂洲

國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市北

門區文山國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、

臺南市北門區錦湖國民小學、臺南市北門區雙春國民小學、臺南市新營區新民國

民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營

區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺

南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市新營區南梓實驗

小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市後壁區

樹人國民小學、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南

市後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺南市後壁區新東國民小

學、臺南市白河區大竹國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河區仙

草國民小學、臺南市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市

白河區竹門國民小學、臺南市白河區河東國民小學、臺南市東山區東山國民小學

、臺南市東山區東原國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南市東山區聖賢

國民小學、臺南市東山區吉貝耍國民小學、臺南市六甲區六甲國民小學、臺南市

六甲區林鳳國民小學、臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學

、臺南市下營區甲中國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市下營區賀建

國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南市柳營區果毅國民小學、臺南市柳

營區柳營國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市柳營區新山國民小學、

臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區文昌國

民小學、臺南市鹽水區月津國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水

區岸內國民小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺

南市善化區大成國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市善化區茄拔國民

小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市善化區

陽明國民小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南

市山上區山上國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市新市區新市國民小

學、臺南市安定區安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區南

3

24

第6頁，共6頁

裝

訂

線

興國民小學

副本：本校財務金融學系 2018-11-29
17:04:24